

Білім беру саласы:	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Музыка-1,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
Өтпелі тақырып:	Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін!» Мақсаты: балалардың бойында адамгершілік қасиеттерін жақын адамдарына сүйіспеншілік, оларға қамқорлық жасауға ынтасын, өзінің туған еліне, қаласына, ауылына құштарлық сезімді, оның тарихына қызығушылықты тәрбиелеу.				
Жасы	Ересек топ / 4-5 жас/ II жарты жылдық				
Айы, жылы:	Мамыр айы				
Оқу мақсаты: Үлгілік оқу бағдарламасы	Денсаулық сақтау технологиясын қолданып, ойындар мен жаттығулар арқылы денешынықтыруға қызығушылықты, қауіпсіз мінез-құлық негіздерін қалыптастыру болып табылады.	Ересектермен және балалармен еркін қарым - қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру, орыс- тілін және басқа тілдерді үйрету, көркем әдебиетке қызығушылыққа баулу; балалардың шығармашылық белсенділігін және бастамашылдық танытуын дамыту болып табылады.	Коммуникативтік-танымдық қабілеттерді, математикалық және логикалық ойлауды қалыптастыру болып табылады.	Шығармашылық қабілеттерін дамыту, қиялды, байқағыштықты және қоршаған ортаны бейнелі қабылдай білуді, өз ойларын, сезімдерін көркем түрде бере білу біліктерін қалыптастыру болып табылады.	Ересектермен және құрдастарымен қарым- қатынас жасауда, қоршаған ортамен таныстыру негізінде әлеуметтік дағдыларын дамыту және қалыптастыру болып табылады.

<p>Ғанға</p>	<p>1. Дене шынықтыру» (дене шынықтыру нұсқаушысының жоспары бойынша)</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қонақтарды күтеміз Мақсаты: Заттарды топтастырып суреттей біледі. Мерекелік дастарханды жасайды. Жылы сөздерді айтады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тату достық бәріміз» (әңгіме құрастыру) Мақсаты: Әңгіме құрастыра біледі. Сұрақ жауап арқылы әңгімелейді. Достықты қалірлейді</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Геометриялық пішіндер (тысықтау) Мақсаты: Геометриялық пішіндер қайталайды. Аттарын айтады. Карточкамен жұмыс жасайды.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Мерекелік ашық хат Мақсаты: Қатты картонды екіге бөліп ашық хатты жасай алады. Шаршымен әшекейлейді.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Достық мерекесі Мақсаты: Қоңұлтты еліміздің халқы мен олардың мәдениетін біледі. Ұлттық киімдерін, тағамдарын, ойындарын айтады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Өзлем мерекелік жалаушалар Мақсаты: Түрлі түсті жалаушаларды сала алады. Салу кезінде тазалықты сақтайды.</p> <p>Музыка <i>(музыка жетекшісінің жоспары бойынша)</i></p>	
--------------	--	--	---	--	--

<p>II апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру» (дене шынықтыру нұсқаушысының жоспары бойынша)</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Отан қорғаушылар Мақсаты: 9 мамыр Жеңіс күні мерекесін біледі. Батырлар туралы мақал мәтелдерді жатқа айтады. Дыбыстарды таза, анық айтады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Адал дос (әңгіме) М. Төрежанов Мақсаты: Адал дос әңгімесін мұқият тыңдап, өз ойларын айта алады. Өз достары туралы әңгімеледі.</p> <p>Орыс тілі (орыс тілі пәні мұғалімінің жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 1ден - 5 ке дейінгі реттік санау Мақсаты: 1ден - 5 ке дейінгі реттік санайды. Көрші сандарды айтады. Цифрларды таниды.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғатта өзін өзі ұстау Мақсаты: Табиғат аясында, серуенде өзін өзі ұстау ережесін біледі. Табиғатты қорғайды, аялайды.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Мерекелік от шашу Мақсаты: Отшашу бейнелеуде бояудың ашық түстерін қолданады, сала алады. Өз еңбегін бағалайды.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Отшашу Мақсаты: Қара түсті қағазға отшашу бейнесін келтіріп мүсіндей алады. Созу, домалақтау тәсілдерін қолданады.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Түрлі түсті жалаушалар Мақсаты: Түрлі түсті қағаздан жалаушаларды қиып жапсыра алады. Қауіпсіздік ережені сақтайды.</p> <p>Музыка (музыка әстетікшісінің жоспары бойынша) бөліктерді біріктіре алады.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Ел қорғауға әзірміз Мақсаты: Ел қорғаушылар, батырлар туралы біледі. Батырлардың есімдерін есте сақтайды.</p>
-----------------------	---	--	--	---	--

<p>III апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру» (дене шынықтыру нұсқаушысының жоспары бойынша)</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ертегіні тауып айт Мақсаты: Өздері білетін, ұнайтын ертегілерді айтады. Сахналау кезінде дыбыстарды, қимылдарды дұрыс жасайды.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Екі қаз, бір бақа» (ертегі) Мақсаты: «Екі қаз, бір бақа» ертегісін біледі. Үй құстарының адам өміріне пайдасын айтады</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 5 цифры. Заттың пішінін геометриялық фигурамен сәйкестендіру. Мақсаты: Сандарды санайды. Заттың пішінін геометриялық фигурамен сәйкестендіріп айтады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Бал арасы Мақсаты: Кіндер ойыншығын қолданып, араны құрастыра алады. Бөліктерін әшекейлейді.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қанқыз және құмырсқа Мақсаты: Қанқыз және құмырсқа жәндіктер екенін біледі. Серуен кезінде оларды танып, қамқорлық танытады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Жұлдызқұрт (триз тәсілі) Мақсаты: Саусақты дөңгелету арқылы жасыл түспен жұлдызқұртты сала алады. Жұлдызқұрт жәндік біледі.</p> <p>Музыка (музыка жетекшісінің жоспары бойынша)</p>	
-----------------	---	--	--	---	--

<p>IVапта</p>	<p>1.Дене шынықтыру» (дене шынықтыру нұсқаушысының жоспары бойынша)</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жайдарлы жаз Мақсаты: Жаз мезгілі туралы әңгімелеп береді. Жаз мезгілі туралы өлеңдерді жатқа айтады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жайлауда» (өлең) Н. Жанаев Мақсаты: Өлең желісі бойынша сұрақтарға жауап береді. Өлеңді жатқа айтады.</p> <p>Орыс тілі (орыс тілі пәні мұғалімінің жоспары бойынша)</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Логикалық тапсырма Мақсаты: Сандарды затпен теңестіреді, топтастырады. Логикалық тапсырмаларды орындайды.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Гүлзардағы гүлдер Мақсаты: Балабақша ауласындағы гүлдерді атайды. Суарды, арам шөптерін жұлады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қыр гүлдері (картоп бастырмасы) Мақсаты: Қызғалдақ гүлін картоп бастырмасын қолданып сала алады. Түстерді дұрыс тандайды.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қызыл қызғалдақ Мақсаты: Дала гүлі қызғалдақты біледі. Ермексиздан мүсіндей алады.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Бақбақ гүлі Мақсаты: Мақта жастықшаларын қолданып бақбақты жапсыра алады. Сабағын, жапырақтарын жасыл қағазбен әшекейлейді.</p> <p>Музыка (музыка жетекшісінің жоспары бойынша) бөліктерді біріктіре алады.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Жаз мезгілі Мақсаты: Жыл мезгілі жаз туралы біледі. Табиғаттағы өзгерістерді айтады. Серуен кезінде қауіпсіздікті сақтайды.</p>
----------------------	--	--	--	---	--

<p>Күтілетін нәтиже: Үлгілік оқу бағдарламасы</p>		<p>Суретке карап өңімелейді.</p> <p>Дыбыстарды анық айтады</p> <p>Таныс ертегілерді сахналайды.</p> <p>Өлеңді жатқа айтады</p>	<p>1-5 таңды, реттеп санайды</p> <p>Геометриялық пішіндер мен денелерді біледі, ажыратады.</p> <p>Қағаздан, қалдық бұйымдарды қолданып, құрастырады</p> <p>Табиғат аясында, серуенде өзін өзі ұстау ережелерін сақтайды.</p>	<p>Графикаетті қолданып сурет салады</p> <p>Тақырыпқа сай мүсіндей алады</p> <p>Пішіндерді қолданып жапсырады</p>	<p>Ұлттық мерекелерді біледі</p>
<p>Индикаторлар мен күтілетін нәтижелер</p>		<p>Жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша шағын өңімелер құрастырады.</p> <p>Таныс ертегілердің мазмұнын айтып береді;</p>	<p>5 көлемінде санай алады,сандарды ретімен атайды;</p> <p>Геометриялық пішіндерді және геометриялық денелерді ажыратады және атайды;</p> <p>Қағаздан көлемді пішіндерді жасай алады;</p> <p>Өсімдіктермен жануарларға күтім жасаудың қарапайым әдістерін біледі;</p> <p>Табиғатта өзін ұстаудың қарапайым ережесін біледі.</p>	<p>Сурет салу техникасын игерген;</p> <p>Мазмұнды композицияның бейнесін салу дағдыларын игерген;</p> <p>Кескішпен түрлі безекдірістер жасайды.</p> <p>Қайшыны дұрыс ұстайды және пайдаланады;</p>	<p>Өсірдің міндеті туралы түсініктерге ие.</p> <p>Мемлекеттік және ұлттық мерекелерге қатысады;</p>